



Olimpiya



www.olimpnews.az
www.olimpiyadunyasi.az

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin qəzeti

№ 2 (1402), 15 - 21 yanvar 2019-cu il

Qəzet 2001-ci ildən çıxır.

Lozanna-2020-nin talismanı bəlli olub



inök, keçi və senbernar cinsli itin əlamətlərini özündə birləşdirən hibrid varlıqdır.

Yeniyyətçülərin III Qış Olimpiya Oyunları 2020-ci il İsveçrənin Lozanna şəhərində keçiriləcək. 15-18 yaşlı 1800 idmançı

Lozannada sək-kiz idman növü üzrə yarışlarda qüvvəsini sınayacaq. Yarışlar İsveçrənin müxtəlif guşələrində və qonşu Fransada keçiriləcək.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, Yeniyyətçülərin IV Qış Olimpiya Oyunları 2024-cü ildə təşkil ediləcək. Bolqarıstan, Rumıniya, İspaniya və Rusiya bu olimpiadaya ev sahibliyi etmək istəyirlər. Olimpiada-2024-ə ev sahibliyi uğrunda mübarizəyə isə 2021-ci ildə start veriləcək.



Lozanna-2020-nin Təşkilat Komitəsi gələcək Oyunların talismanını təqdim edib. Bu, yerli rəssamlıq məktəbinin tələbələrindən yaratdığı Yodli obrazıdır. Yodli İsveçrə dağlarında yaşayan



Müşfiq İsayevin xatirəsinə həsr olunmuş güləş turniri keçirilib

Bakı İdman Sarayında 20 Yanvar şəhidi Müşfiq İsayevin xatirəsinə həsr edilən yeniyyətçülər arasında sərbəst və yunan-Roma güləşi üzrə XXII açıq respublika turniri keçirilib. Yanvarın 11-də keçirilən yarışın açılış mərasimində gənclər və idman nazirinin müavini İsmayıl İsmayılov, Milli

Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Xəzər İsayev, Azərbaycan Güləş Federasiyasının vitse-prezidenti Firdovsi Umudov çıxış ediblər.

(ardı 2-ci səhifədə)

Olimpizm

BOK təqsirsizlik prezumpsiyasına riayət edəcək

"Inside the Games" portalı xəbər verir ki, Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi (BOK) Yaponiya Olimpiya Komitəsinin rəhbəri, korrupsiyada ittiham edilən Sunekadzu Takedaya münasibətdə təqsirsizlik prezumpsiyasına riayət etmək niyyətindədir.

Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin etika komissiyası Takedanın barəsində korrupsiya haqqında iş üzrə təhqiqata başlayıb. BOK-un bəyənətində deyilir: "BOK cənab Takedaya münasibətdə təqsirsizlik prezumpsiyasına riayət edəcək. Bu hadisələr BOK genişmiq-



yaslı islahatlar aparana qədər baş verib. Həmin islahatlar sayəsində komitə özünün etnik kodeksini təsbit etməyə nail olub".

Fransalı müstəntiqlər Takedaya korrupsiya ilə bağlı ittiham təqdim ediblər. Bu ittihamlar dekabrın 10-da 2020-ci il Olimpiya Oyunlarının paytaxtının seçilməsi gedişində korrupsiya barədə iş üzrə Paris müstəntiqləri tərəfindən təqdim edilib. İstintaqın fikrinə, 2013-cü ildə keçirilmiş seçkilərdə Tokionun qələbəsi Yaponiya tərəfinin Afrika nümayəndələrinin səslerini qazanmasına imkan yaratmış gizli bank əməliyyatlarının nəticəsində mümkün olub. İstintaq versiyasına görə, rüşvət verilməsini sanksiyalaşdıran Takeda olub.

2020-ci il Yay Olimpiya Oyunları iyulun 24-dən avqustun 9-dək Yaponiyada keçiriləcək.

II Avropa Oyunları dövründə idmançılar dərmanları pulsuz ala biləcəklər

Minskə keçiriləcək II Avropa Oyunları dövründə Olimpiya Kəndində yaşayan idmançılar zəruri dərmanları pulsuz ala biləcəklər.

Belarusun səhiyyə nazirinin birinci müavini Dmitri Pineviç bu məlumatı "2019-cu il II Avropa

Oyunlarının tibbi və antidoping təminatı məsələləri" mövzusunda respublika maarifləndirici seminarında açıqlayıb.

D.Pineviç deyib: "İdman obyektlərində və atletlərin yaşadığı yerlərdə ilk dəfə olaraq ayrı-ayrı poliklinikalar işləyəcək. Məsələn, Olimpiya Kəndində idmançılar zəruri dərmanları pulsuz ala biləcəklər".

"2019-cu il II Avropa Oyunlarının müdiriyyəti" fondunun direktoru Georgi Katulin qeyd edib ki, II Avropa Oyunlarına hazırlıq dövründə əsas funksional istiqamətlərdən biri tibbi və antidoping təminatıdır. O deyib: "Dünya Antidoping Agentliyinin müstəqil ekspertləri Olimpiya Kəndində yaşamaq imkanı almaq üçün müraciət ediblər. Bütün bunlar hadisələrin mərkəzində olmaq və antidoping nəzarətini həyata keçirmək üçün edilir".

Orta hesabla hər 4 idmançıdan biri onun orqanizmində doping olub-olmamasını müəyyən etmək üçün yoxlamadan keçəcəkdir. Sınaq nümunələrinin sayı mindən çox olacaq. İdmanın bəzi növlərində atletlər bu yoxlamadan bir neçə dəfə keçməli olacaqlar.

II Avropa Oyunları iyunun 21-dən 30-dək Minskə keçiriləcək. Oyunlarda 50 ölkədən 4 mindən çox atlet iştirak edəcək.

WADA öz qərarını verəcək

Dünya Antidoping Agentliyinin (WADA) ekspertləri Rusiya antidoping laboratoriyalarının məlumat bazasını yoxlamaq üçün Moskvaya səfər ediblər. Bu barədə Rusiya İdman Nazirliyinin mətbuat xidməti məlumat yayıb.

Məlumat üçün bildirok ki, WADA Rusiya Antidoping Agentliyinin səlahiyyətlərini ötən il sentyabrın 20-də bərpa edib. Bu addımın başlıca şərti isə dekabrın 31-dək Moskvadakı antidoping laboratoriyalarının məlumat bazasının yoxlanılması olub. Beynəlxalq ekspertlər noyabr və dekabr aylarında bu laboratoriyalarda olsalar da, avadanlıq sertifikatları Rusiya standartlarına uyğun gəlmədiyini üçün yoxlama aparı bilməyiblər.

WADA-nın Rusiya idmançılarına qarşı yenidən sanksiyalar tətbiq ediləcəyi bəyənətindən sonra ekspertlərin yenidən bu laboratoriyalara gəlməsi vaxtı müəyyən olunub. Bugünlərdə WADA yenidən Rusiya Antidoping Agentliyinin statusu məsələsinə baxmağı planlaşdırır və bu məsələ ilə bağlı həlledici qərar yanvarın 22-də veriləcək.



"Uşaq və gənclərin fiziki və mənəvi inkişafı"

Sağlam düşüncə tərzini gələcək uğurların təməlidir

Səh. 5

ƏZİZ OXUCULAR!

Olimpiya dünyası -na 2019-cu il üçün abunə yazılışı başlayıb.

Abunə yazılışının

3 aylıq qiyməti - 6 manat (1 nüsxə)
6 aylıq qiyməti - 12 manat (1 nüsxə)
12 aylıq qiyməti - 24 manat (1 nüsxə)

Abunə yazılmaq üçün

- ✓ "Azər mətbuatı" İB-ə (tel: 440 39 83)
- ✓ "Qaya" (tel: 565 67 13)
- ✓ "Səma" (tel: 596 22 97)
- ✓ "City Press" (tel: 437 28 10)
- ✓ "Kaspi" (tel: 432 39 55)

"Olimpiya dünyası" - idmanımızın aynası

mətbuat yayımı firmalarına müraciət edə bilərsiniz

Yerli media nümayəndələrinin akkreditasiyasına start verilib Səh. 2

Ötən il Azərbaycan Velosiped İdmanı Federasiyası üçün uğurlu olub Səh. 3

Dəri əlcək ustalarımızın hazırlığı davam edir Səh. 3

"Autizm xəstəlik deyil, sadəcə fərqlilikdir" Səh. 4

Komandamız Xorvatiya Qran-Prisindən 10 medalla qayıdır Səh. 6

"Qarabağ" a pul vəsaiti ayrılıb Səh. 7



Olimpiya çempionu karyerasını başa vurdu

Yaponiyalı qadın gülüşü, üçqat Olimpiya çempionu Saori Yoşida karyerasını başa vurub. Bu barədə idmançı özü məlumat verib.

36 yaşlı Saori Yoşida "Twitter" səhifəsində bu barədə yazıb: "Mən 33 illik karyerama son qoyuram. Dəstəyə görə hamıya minnətdarlığımı bildirirəm".

O, 2004-cü, 2008-ci və 2012-ci illərdə keçirilən Olimpiya Oyunlarında 55 kq-da çempion olub. 13 dəfə dünya çempionu adını qazanan Yoşida bu göstərici üzrə həm qadınlar, həm də kişilər arasında mütləq rekord müəyyən edib.



"Qolden Steyt" qalib gəldi

Milli Basketbol Assosiasiyası (NBA) çərçivəsində keçirilən müntəzəm çempionatda "Qolden Steyt" "Nyu-York"u məğlub etməyi bacarıb. Matç 122:95 hesabı qələbə ilə başa çatıb.

Qalib komandanın forvard oyunçusu Kley Tompson bu oyunda 43 xal toplayıb.

"Nyu-York"un türkiyəli basketbolçusu Enis Kanterin hesabına isə 12 xal və 16 ötürmə yazılıb.



"Ferrari"də yeni rəhbər

Mauritsio Arrivabene avtomobil yürüşləri üzrə Formula 1 dünya çempionatının "Ferrari" komandasının rəhbəri vəzifəsini tərk edib. Onu bu postda Matti Binotto əvəz edib. Yeni rəhbər bu vaxtdək komandanın texniki direktoru vəzifəsində çalışıb.

Arrivabene 2014-cü ilin sonlarında "Ferrari"yə rəhbər təyin edilib. Onun rəhbərliyi ilə üç dəfə Mühəndislər Kubokunda ikinci yeri tutan, komandanın yürüşçüsü alman Sebastyan Fettel isə şəxsi hesabda iki dəfə ikinci olub.

2019-cu ildə dördqat dünya çempionu Fettel "Ferrari"də ortağı monakolu Şarl Lekler olacaq.

Xatırladaq ki, Formula 1 mövsümünə martın 15-də Avstraliya mərhələsi ilə start verəcək.



Ulduz tennisçi Dubay turnirində

İsveçrəli tennisçi Roje Federer Dubayda keçiriləcək və mükafat fondu 2,7 milyon dollar olan turnirdə iştirak etməyi planlaşdırır. Turnir bu ilin fevral-mart aylarında təşkil ediləcək.

Məlumat üçün bildirik ki, Roje Federer ənənəvi Dubay turnirində indiyədək 3 dəfə - 2012, 2014 və 2015-ci illərdə qalib olub. O, ötən il bu yarışda iştirak etməyib.

Britaniyalı tennisçi idmanla vidalaşır

Tennis üzrə ikiqat Olimpiya çempionu, keçmiş dünya çempionu Endi Murrey karyerasını başa vurduğunu deyib.

O, Avstraliyanın Melburn şəhərində keçirilən mətbuat konfransında qərarını jurnalistlərlə bölüşüb. 31 yaşlı Murrey bildirib ki, buna səbəb ombasından aldığı zədədir.

Qeyd edək ki, E.Murrey 1977-ci ildən bəri "Böyük Dəbilqə"ni qazanan (2012-ci il) ilk britaniyalı tennisçidir.



"Mourinyo dostumdur"

"Benfika" klubunun prezidenti Luis Felipe Vieira, boş qalan baş məşqçi postuna Joze Mourinyonu götürmək istədiklərini açıqlayıb. Portuqaliya mətbuatına açıqlama verən Vieira, Mourinyonun baş məşqçilik üçün nə qədər pul istəməsi, verməyə hazır olduğunu deyib.

"Mourinyo mənim dostumdur. "Benfika"ya gəlməyə razılıq versə, nə qədər vəsait istəməyə hazırım. Onunla hələ danışıq etməmişəm. Mən sadəcə, nəticələri sığorta edə biləcək birini axtarıram", - deyər Vieira bildirib.

Joze Mourinyo məşqçilik karyerasına məhz "Benfika"da başlayıb. 2000-ci ilin sentyabrından dekabr qədər "Benfika"ni çalışdıran Mourinyo, daha sonra "Portu", "Çelsi", "Real", "İnter" kimi klublarla əməkdaşlıq edib. Portuqaliyalı mütəxəssisin son iş yeri isə "Mançester Yunayted" olub. 55 yaşlı məşqçi axırıncı klubun uğursuz nəticələrdən sonra, 2018-ci ilin dekabrında öz vəzifəsindən kənarlaşdırılıb.

"Benfika" bir müddət əvvəl baş məşqçisi Rui Vitoriya ilə yollarını ayırıb.

Misirli futbolçu qitənin ən yaxşı oyunçusudur

Misir millisinin və "Liverpool"un hücumçusu Məhəmməd Salah 2018-ci ildə Afrikanın ən yaxşı futbolçusu seçilib. Mükafatlandırma mərasimi Dakar şəhərində keçirilib.

Qeyd edək ki, o, ardıcıl ikinci dəfədir, bu şərəfə layiq görülür. Salah 2017-ci ildə olduğu kimi, bu dəfə də Afrika Futbol Konfederasiyasının sorğusunda komanda yoldaşı seneqallı Sadio Manne və "Arsenal"ın qabonlu forvardı Pyerre-Emerik Aubemeyanqı qabaqlayıb.

Xatırladaq ki, 26 yaşlı Salah 2017/18 mövsümündə 32 qolla Premyer Liqanın bombardiri olub. Hazırkı mövsümdə isə o, 13 qolla ən məhsuldar futbolçuların siyahısında üçüncüdür. Məhəmməd Salah 2018-ci ildə FIFA-nın "The Best" mükafatı uğrunda mübarizədə 3-cü, "Qızıl top"un sorğusunda isə 6-cı olub.

Amma ən gözəl qolun müəllifi kimi Puşkaş mükafatına layiq görülüb.

Qeyd edək ki, Mərakeş millisini çalışdıran Herve Renard karyerası ərzində 3-cü dəfə Afrikanın ən yaxşı məşqçisi, "Borussiya Dortmund"un məraəkəşli müdafiəçisi Əşrəf Hakimi isə qitənin ən yaxşı gənc oyunçusu seçilib.



"Milli komandada iş təcrübəsi olmayıb"

"France Football"un məlumatına görə, "Arsenal"ın sabiq baş məşqçisi Arsen Venger karyerasını Qətər millisində davam etdirə bilər.

Qətər futbolunun rəhbərliyi milli komandanı 2022-ci ildə ev sahibliyi edəcəkləri dünya çempionatına təcrübəli mütəxəssisin hazırlamasını istəyir. Baş məşqçi vəzifəsinə əsas namizəd isə 69 yaşlı Vengerdir. Hazırda Asiya kubokunda çıxış edən Qətər millisini 2017-ci ildən 43 yaşlı ispaniyalı Feliks Sançes çalışdırır. Maraqlıdır ki, 1984-cü ildən baş məşqçiliyə başlayan Arsen Vengerin milli komandada iş təcrübəsi olmayıb.

DÇ-nin keçirilməsi məsələsi Səudiyyə Ərəbistanı ilə müzakirə ediləcək

Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının (FİDE) prezidenti Arkadi Dvorkoviç rapid və blits üzrə 2019-cu il dünya çempionatının keçiriləcəyi yerlə bağlı Səudiyyə Ərəbistanı nümayəndələri ilə danışıqlar aparacaq. Rapid və blits üzrə 2018-ci il dünya çempionatı dekabrın sonlarında Sankt-Peterburqda keçirilsə də, Səudiyyə Ərəbistanı həmtəşkilatçı olduğundan, turnir Kral Salmannın adını daşıyır.

"Növbəti dünya çempionatının keçirilməsi barədə müqavilə hələ də Səudiyyə

Ərəbistanındadır. Hazırda yarışın harada keçiriləcəyi bizə məlum deyil. Mən hələ bu barədə danışıqlar aparmıyım. Biz Səudiyyə Ərəbistanı ilə bu məsələni müzakirə edəcəyik", - deyər Dvorkoviç bildirib.

Daha əvvəl Rusiya Şahmat Federasiyasının prezidenti Andrey Filatov etiraf etmişdi ki, nəzəri cəhətdən Rusiya 2019-cu il turnirində də ev sahibliyi edə bilər. Yəni turnir Kral Salmannın himayədarlığı ilə də keçirə bilər.

Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə və MOK-un kollektivi iş yoldaşları Vaqif Əliyevə, anası

Rəfiqə xanımın

vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Allah rəhmət eləsin!

Respublika Yüksək İdman Ustası Vaqif Əliyevə, anası

Rəfiqə xanımın

vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Allah rəhmət eləsin!

"Olimpiya dünyası" qəzetinin kollektivi Vaqif Əliyevə, anası

Rəfiqə xanımın

vəfatından kədərli vəziyyətini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Allah rəhmət eləsin!